
JURADOS ENIBE XVI - PÉCS 

CONCURSO JURADOS / 
PROFESORES / 

RESPONSABLES / 
(APOYO) 

AULA HORARIO 

Concurso de Civilización 

David Cibeiras Barja 
Puentes-Blanco Piroska 
Koldo Sebastián García 
(Futó Andrea) 
(Őriné Simonovics Andrea) 

122 11:45-13:15 

Concurso de Cómic 
Ábrahám Szilvia 
Kardkovács Szilvia 
Nényei Zita 

Expuestos en 
el Salón de 

Actos 

 

Concurso de Conversación (9) 
Kardkovács Szilvia 
Nényei Zita 
Koldo Sebastián García 

219 10:00-11:00 

Concurso de Conversación (10) 
Mª Estela Céspedes Castro 
Lucila González Alafaya 
Ládonyi Gabriella 

218 10:00-11:00 

Concurso de Debate (11) 
Paula Gómez González 
Máté Soma 
Módos Andrea 

131 11:45-13:15 

Concurso de Debate (12) 
José Cabello Bola 
Juan Carlos Luengo López 
Merksz Ildikó 

135 11:45-13:15 

Concurso de Minicuentos 
(Literario 1) 

Germán Bernardo Sacristán 
(corrección) 
Marta Fernández García 
Samuel Perrino Martínez 
Szedlák Réka 

132,133 10:00-11:00 

Concurso de Monólogo 
Germán Bernardo Sacristán 
Tóth Erika 
Carlos Ueno Jacue 

210 - Klub 10:00-11:00 

Concurso de Relatos Cortos 
(Literario 2) 

David Martos Bertelli 
Mª Rosa Santiago Ledo 
Sara Toro Ballesteros 

134 10:00-11:30 

Concurso de Traducción 

Jancsó Katalin 
Ládonyi Gabriella  
(corrección) 
Praefort Veronika 

137 10:00-11:30 

Concurso de Vocabulario 

Ábrahám Szilvia 
Paula Gómez González 
Puentes-Blanco Piroska 
(Füzesi Kitti) 

41 - Aula de 
Geografía 

10:00-11:30 

Olimpiadas Matemáticas 
Daniel Sánchez Repullo 
Carlos Ueno Jacue 

210 - Klub 
11:45-13:15 

Concurso de Gymkhana Őriné Simonovics Andrea Salón de Actos 
Todo el día 
en turnos 



Concurso de Cartel 
Agregaduría de Educación 
en Hungría y profesores de 
las Secciones Bilingües 

Expuestos en 
el Salón de 

Actos 
 

Concurso de Cortometraje 
Lucila González Alafaya 
Praefort Veronika 
Tóth Erika 

Bóbita 
Bábszínház 

 

Concurso de Teatro 
Lucila González Alafaya 
Praefort Veronika 
Tóth Erika 

Bóbita 
Bábszínház 

 

 

Coordinación y ayuda – Sala de Profesores: Szörényi Bernadett 

Berkics Erika 

Futó Andrea 

Füzesi Kitti 

Merksz Ildikó 

Őriné Simonovics Andrea 

Samuel Perrino Martínez 

María Rosa Santiago Ledo 

Carlos Ueno Jacue 

 

 


